
MSC Stadtallendorf 23.04.2017

38. ADAC Slalom 2000
MSC Stadt Allendorf e.V. im ADAC

Gewertet für:
ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft
Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

23.04.2017 REG-Nr.:34/2017
ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen
Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

Gesamt
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit T-Pkt Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

1 1 1 54 Bodin Stefan Heuchelheim NB1062739 AMC Giessen BMW 328i F 11 108,60 102,91 100,88 203,79
2 2 2 53 Bodin Florian Heuchelheim NA1133722 AMC Giessen BMW 328i F 11 100,68 100,07 98,07 6 204,14
3 3 1 43 Restel Lukas Knüllwald NB1049549 KMC Kassel BMW 318is F 10 105,21 102,62 3 100,32 205,94
4 1 1 40 Rath Udo Bad Berleburg C442096 Opel Kadett C H 14 105,00 103,73 104,87 3 211,60
5 2 2 9 Moser Klaus Kahl a Nain N11748 Opel Kadett C H 14 106,39 102,26 3 101,60 9 215,86
6 1 1 27 Schäfer Marco Butzbach 1122618 AMC Grünberg BMW 318is G 3 109,61 104,49 103,13 9 216,62
7 4 1 33 Hildebrandt Florian Aschaffenburg NCP1170655 Smart Roaster F 9 112,33 106,55 3 104,99 3 217,54
8 2 1 17 Wied Martin Bad Laasphe 1102256 BMW 316i G 5 106,98 107,00 3 107,62 217,62
9 5 2 44 Dörfler Helmut Knüllwald NB1134462 KMC Kassel BMW 318is F 10 108,34 106,36 3 105,74 3 218,10
10 3 3 39 Jordan Thomas Marburg C442120 Opel Kadett C H 14 84,00 108,48 107,02 3 218,50
11 6 2 50 Ubach Claus Neunkirchen 1054034 Opel Kadett C F 9 108,25 110,13 108,88 219,01
12 7 3 30 Fischer Stefan Butzbach NCP1144951 Renault Clio F 10 104,53 104,61 103,69 15 223,30
13 8 3 31 Scheitler Markus Lich C442094 Opel Kadett C F 9 111,88 112,23 111,14 223,37
14 9 4 7 Bremiker Sven Alheim N1076686 Opel CorsaA F 9 114,27 112,59 111,02 223,61
15 3 2 11 Flohr Michael Hess.Lichtenau N1990 VW Polo G 5 119,12 112,35 111,72 224,07
16 4 4 38 Rath Fabian Bad Berleburg NA11491130 Opel Kadett C H 14 118,59 112,95 111,26 224,21
17 4 3 19 Keller Sebastian Babenhausen N1108424 MSC Rodenstein VW Polo G 5 110,81 112,25 112,22 224,47
18 5 1 13 Susan Alfred Netphen N1036661 Opel Corsa G 6 112,09 113,40 111,59 224,99
19 10 4 36 Lohmann Collin Freudenberg ic1129315 MSC Niederndorf Renault Clio B F 10 130,99 112,70 3 111,26 3 229,96
20 11 3 26 Schlapbach Frank Marburg N1059274 AMC Bad Berleburg Ford Fiesta F 11 114,81 115,41 114,62 230,03
21 6 4 16 Wied Norbert Bad Laasphe 1058604 BMW 316i G 5 113,92 113,10 6 111,46 230,56
22 7 2 25 Jenschur Nils Rodgau NA1114982 Scuderia Offenbach BMW E30 G 3 122,39 112,26 3 109,73 6 230,99
23 8 1 4 Müller Andreas Bad Endbach N11811909 MSC Holzhausen Renault Twingo G 4 115,23 116,04 117,50 233,54
24 9 5 22 Umbach Tim Helsa N1166699 VW Polo G 5 114,91 112,92 6 115,37 234,29
25 10 2 10 Klingelhöfer Patrick Holzhausen N1120103 MSC Holzhausen Renault Twingo G 4 119,51 115,60 116,56 3 235,16
26 11 3 28 Leichum Michael Linsengericht 1130701 AMC Grünberg BMW 318is G 3 132,78 117,59 3 112,81 3 236,40
27 12 5 37 Krämer Lukas Siegen N1179383 OC Siegerland Nord Renault Clio B F 10 114,36 112,17 3 115,59 6 236,76
28 12 6 24 Beul Max Haiger NB1133510 MSC Fulda BMW 316i G 5 112,01 110,14 9 115,90 3 238,04
29 13 6 29 Fischer Jörg Butzbach NCP1061192 Renault Clio F 10 121,19 116,09 3 112,98 6 238,07
30 13 7 18 Keller Erich Groß-Zimmern N1126529 MSC Rodenstein VW Polo G 5 120,39 117,28 119,67 3 239,95
31 14 8 23 Hahn Hardy Haiger NB1060135 MSC Fulda BMW 316i G 5 113,58 114,60 3 121,76 3 242,36
32 15 9 12 Flohr Lucas Hess.Lichtenau VW Polo G 5 110,21 113,38 15 115,51 243,89
33 16 1 35 Engelmann Erhard BLB Renault Clio G 1 128,28 121,69 3 120,38 245,07
34 17 3 3 Meyer Ronny Dillenburg N1180089 MSC Holzhausen Renault Twingo G 4 120,08 114,50 9 120,22 6 249,72
35 14 5 8 Bremiker Manuela Alheim N1076687 Opel CorsaA F 9 126,54 122,57 122,97 6 251,54
36 18 4 2 Meyer Kenny Biedenkopf N1179921 MSC Holzhausen Renault Twingo G 4 122,96 112,67 12 112,13 15 251,80
37 15 6 34 Waffenschmi Vanessa Ulm C442119 Smart Roaster F 9 143,27 128,02 3 119,47 6 256,49

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



s
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38 19 2 15 Hartmann Natascha Netphen N1175346 Opel Corsa G 6 129,72 125,25 126,56 6 257,81
39 20 3 14 Susan Kelly Netphen N1126612 Opel Corsa G 6 124,19 121,33 137,24 258,57
40 16 7 165 Lupp Sven Kirberg N1166631 Mercede 190E F 10 178,38 123,19 9 126,01 15 273,20
41 21 10 5 Nöldner Marco Mücke N1183418 AMC Grünberg Peugeot 106 G 5 145,16 137,17 3 136,24 6 282,41
42 22 11 6 Fischer Tim Mücke C442118 AMC Grünberg Peugeot 106 G 5 141,44 140,86 146,47 287,33

21 Edenhofner Leon Felsberg N1146413 ASC Melsungen VW Polo G 5 134,84 109,30 DNF
20 Edenhofner Janina Felsberg N1127312 ASC Melsungen VW Polo G 5 113,93 DNF
41 Tuck Valeria Siegen N1182190 Opel Kadett C H 14 DNF
43 Brücksken Holger Siegen N1046135 Opel Kadett C H 14 122,40 DNF
44 Brücksken Dennis Siegen N1143673 Opel Kadett C H 14 DNF

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 2
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ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft
Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

23.04.2017 REG-Nr.:34/2017
ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen
Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

G
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit T-Pkt Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

6 1 1 27 Schäfer Marco Butzbach 1122618 AMC Grünberg BMW 318is G 3 109,61 104,49 103,13 9 216,62
8 2 1 17 Wied Martin Bad Laasphe 1102256 BMW 316i G 5 106,98 107,00 3 107,62 217,62
15 3 2 11 Flohr Michael Hess.Lichtenau N1990 VW Polo G 5 119,12 112,35 111,72 224,07
17 4 3 19 Keller Sebastian Babenhausen N1108424 MSC Rodenstein VW Polo G 5 110,81 112,25 112,22 224,47
18 5 1 13 Susan Alfred Netphen N1036661 Opel Corsa G 6 112,09 113,40 111,59 224,99
21 6 4 16 Wied Norbert Bad Laasphe 1058604 BMW 316i G 5 113,92 113,10 6 111,46 230,56
22 7 2 25 Jenschur Nils Rodgau NA1114982 Scuderia Offenbach BMW E30 G 3 122,39 112,26 3 109,73 6 230,99
23 8 1 4 Müller Andreas Bad Endbach N11811909 MSC Holzhausen Renault Twingo G 4 115,23 116,04 117,50 233,54
24 9 5 22 Umbach Tim Helsa N1166699 VW Polo G 5 114,91 112,92 6 115,37 234,29
25 10 2 10 Klingelhöfer Patrick Holzhausen N1120103 MSC Holzhausen Renault Twingo G 4 119,51 115,60 116,56 3 235,16
26 11 3 28 Leichum Michael Linsengericht 1130701 AMC Grünberg BMW 318is G 3 132,78 117,59 3 112,81 3 236,40
28 12 6 24 Beul Max Haiger NB1133510 MSC Fulda BMW 316i G 5 112,01 110,14 9 115,90 3 238,04
30 13 7 18 Keller Erich Groß-Zimmern N1126529 MSC Rodenstein VW Polo G 5 120,39 117,28 119,67 3 239,95
31 14 8 23 Hahn Hardy Haiger NB1060135 MSC Fulda BMW 316i G 5 113,58 114,60 3 121,76 3 242,36
32 15 9 12 Flohr Lucas Hess.Lichtenau VW Polo G 5 110,21 113,38 15 115,51 243,89
33 16 1 35 Engelmann Erhard BLB Renault Clio G 1 128,28 121,69 3 120,38 245,07
34 17 3 3 Meyer Ronny Dillenburg N1180089 MSC Holzhausen Renault Twingo G 4 120,08 114,50 9 120,22 6 249,72
36 18 4 2 Meyer Kenny Biedenkopf N1179921 MSC Holzhausen Renault Twingo G 4 122,96 112,67 12 112,13 15 251,80
38 19 2 15 Hartmann Natascha Netphen N1175346 Opel Corsa G 6 129,72 125,25 126,56 6 257,81
39 20 3 14 Susan Kelly Netphen N1126612 Opel Corsa G 6 124,19 121,33 137,24 258,57
41 21 10 5 Nöldner Marco Mücke N1183418 AMC Grünberg Peugeot 106 G 5 145,16 137,17 3 136,24 6 282,41
42 22 11 6 Fischer Tim Mücke C442118 AMC Grünberg Peugeot 106 G 5 141,44 140,86 146,47 287,33

21 Edenhofner Leon Felsberg N1146413 ASC Melsungen VW Polo G 5 134,84 109,30 DNF
20 Edenhofner Janina Felsberg N1127312 ASC Melsungen VW Polo G 5 113,93 DNF

38. ADAC Slalom 2000
MSC Stadt Allendorf e.V. im ADAC

Gewertet für:

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1
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ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft
Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

23.04.2017 REG-Nr.:34/2017
ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen
Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

F
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit T-Pkt Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

1 1 1 54 Bodin Stefan Heuchelheim NB1062739 AMC Giessen BMW 328i F 11 108,60 102,91 100,88 203,79
2 2 2 53 Bodin Florian Heuchelheim NA1133722 AMC Giessen BMW 328i F 11 100,68 100,07 98,07 6 204,14
3 3 1 43 Restel Lukas Knüllwald NB1049549 KMC Kassel BMW 318is F 10 105,21 102,62 3 100,32 205,94
7 4 1 33 Hildebrandt Florian Aschaffenburg NCP1170655 Smart Roaster F 9 112,33 106,55 3 104,99 3 217,54
9 5 2 44 Dörfler Helmut Knüllwald NB1134462 KMC Kassel BMW 318is F 10 108,34 106,36 3 105,74 3 218,10
11 6 2 50 Ubach Claus Neunkirchen 1054034 Opel Kadett C F 9 108,25 110,13 108,88 219,01
12 7 3 30 Fischer Stefan Butzbach NCP1144951 Renault Clio F 10 104,53 104,61 103,69 15 223,30
13 8 3 31 Scheitler Markus Lich C442094 Opel Kadett C F 9 111,88 112,23 111,14 223,37
14 9 4 7 Bremiker Sven Alheim N1076686 Opel CorsaA F 9 114,27 112,59 111,02 223,61
19 10 4 36 Lohmann Collin Freudenberg ic1129315 MSC Niederndorf Renault Clio B F 10 130,99 112,70 3 111,26 3 229,96
20 11 3 26 Schlapbach Frank Marburg N1059274 AMC Bad Berleburg Ford Fiesta F 11 114,81 115,41 114,62 230,03
27 12 5 37 Krämer Lukas Siegen N1179383 OC Siegerland Nord Renault Clio B F 10 114,36 112,17 3 115,59 6 236,76
29 13 6 29 Fischer Jörg Butzbach NCP1061192 Renault Clio F 10 121,19 116,09 3 112,98 6 238,07
35 14 5 8 Bremiker Manuela Alheim N1076687 Opel CorsaA F 9 126,54 122,57 122,97 6 251,54
37 15 6 34 Waffenschmi Vanessa Ulm C442119 Smart Roaster F 9 143,27 128,02 3 119,47 6 256,49
40 16 7 165 Lupp Sven Kirberg N1166631 Mercedes190E F 10 178,38 123,19 9 126,01 15 273,20

38. ADAC Slalom 2000
MSC Stadt Allendorf e.V. im ADAC

Gewertet für:

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1
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38. ADAC Slalom 2000

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft
Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

23.04.2017 REG-Nr.:34/2017
ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen
Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

H
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit T-Pkt Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

4 1 1 40 Rath Udo Bad Berleburg C442096 Opel Kadett C H 14 105,00 103,73 104,87 3 211,60
5 2 2 9 Moser Klaus Kahl a Nain N11748 Opel Kadett C H 14 106,39 102,26 3 101,60 9 215,86
10 3 3 39 Jordan Thomas Marburg C442120 Opel Kadett C H 14 84,00 108,48 107,02 3 218,50
16 4 4 38 Rath Fabian Bad Berleburg NA11491130 Opel Kadett C H 14 118,59 112,95 111,26 224,21

41 Tuck Valeria Siegen N1182190 Opel Kadett C H 14 DNF
43 Brücksken Holger Siegen N1046135 Opel Kadett C H 14 122,40 DNF
44 Brücksken Dennis Siegen N1143673 Opel Kadett C H 14 DNF

MSC Stadt Allendorf e.V. im ADAC
Gewertet für:

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 23.04.2017

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft
Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

23.04.2017 REG-Nr.:34/2017
ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen
Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

G 1
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit T-Pkt Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt
33 16 1 35 Engelmann Erhard BLB Renault Clio G 1 128,28 121,69 3 120,38 245,07

38. ADAC Slalom 2000
MSC Stadt Allendorf e.V. im ADAC

Gewertet für:

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 23.04.2017

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft
Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

23.04.2017 REG-Nr.:34/2017
ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen
Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

G 3
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit T-Pkt Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

6 1 1 27 Schäfer Marco Butzbach 1122618 AMC Grünberg BMW 318is G 3 109,61 104,49 103,13 9 216,62
22 7 2 25 Jenschur Nils Rodgau NA1114982 Scuderia Offenbach BMW E30 G 3 122,39 112,26 3 109,73 6 230,99
26 11 3 28 Leichum Michael Linsengericht 1130701 AMC Grünberg BMW 318is G 3 132,78 117,59 3 112,81 3 236,40

38. ADAC Slalom 2000
MSC Stadt Allendorf e.V. im ADAC

Gewertet für:

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 23.04.2017

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft
Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

23.04.2017 REG-Nr.:34/2017
ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen
Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

G 4
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit T-Pkt Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt
23 8 1 4 Müller Andreas Bad Endbach N11811909 MSC Holzhausen Renault Twingo G 4 115,23 116,04 117,50 233,54
25 10 2 10 Klingelhöfer Patrick Holzhausen N1120103 MSC Holzhausen Renault Twingo G 4 119,51 115,60 116,56 3 235,16
34 17 3 3 Meyer Ronny Dillenburg N1180089 MSC Holzhausen Renault Twingo G 4 120,08 114,50 9 120,22 6 249,72
36 18 4 2 Meyer Kenny Biedenkopf N1179921 MSC Holzhausen Renault Twingo G 4 122,96 112,67 12 112,13 15 251,80

38. ADAC Slalom 2000
MSC Stadt Allendorf e.V. im ADAC

Gewertet für:

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 23.04.2017

38. ADAC Slalom 2000

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft
Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

23.04.2017 REG-Nr.:34/2017
ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen
Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

G 5
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit T-Pkt Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

8 2 1 17 Wied Martin Bad Laasphe 1102256 BMW 316i G 5 106,98 107,00 3 107,62 217,62
15 3 2 11 Flohr Michael Hess.Lichtenau N1990 VW Polo G 5 119,12 112,35 111,72 224,07
17 4 3 19 Keller Sebastian Babenhausen N1108424 MSC Rodenstein VW Polo G 5 110,81 112,25 112,22 224,47
21 6 4 16 Wied Norbert Bad Laasphe 1058604 BMW 316i G 5 113,92 113,10 6 111,46 230,56
24 9 5 22 Umbach Tim Helsa N1166699 VW Polo G 5 114,91 112,92 6 115,37 234,29
28 12 6 24 Beul Max Haiger NB1133510 MSC Fulda BMW 316i G 5 112,01 110,14 9 115,90 3 238,04
30 13 7 18 Keller Erich Groß-Zimmern N1126529 MSC Rodenstein VW Polo G 5 120,39 117,28 119,67 3 239,95
31 14 8 23 Hahn Hardy Haiger NB1060135 MSC Fulda BMW 316i G 5 113,58 114,60 3 121,76 3 242,36
32 15 9 12 Flohr Lucas Hess.Lichtenau VW Polo G 5 110,21 113,38 15 115,51 243,89
41 21 10 5 Nöldner Marco Mücke N1183418 AMC Grünberg Peugeot 106 G 5 145,16 137,17 3 136,24 6 282,41
42 22 11 6 Fischer Tim Mücke C442118 AMC Grünberg Peugeot 106 G 5 141,44 140,86 146,47 287,33

21 Edenhofner Leon Felsberg N1146413 ASC Melsungen VW Polo G 5 134,84 109,30 DNF
20 Edenhofner Janina Felsberg N1127312 ASC Melsungen VW Polo G 5 113,93 DNF

MSC Stadt Allendorf e.V. im ADAC
Gewertet für:

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 23.04.2017

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft
Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

23.04.2017 REG-Nr.:34/2017
ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen
Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

G 6
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit T-Pkt Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt
18 5 1 13 Susan Alfred Netphen N1036661 Opel Corsa G 6 112,09 113,40 111,59 224,99
38 19 2 15 Hartmann Natascha Netphen N1175346 Opel Corsa G 6 129,72 125,25 126,56 6 257,81
39 20 3 14 Susan Kelly Netphen N1126612 Opel Corsa G 6 124,19 121,33 137,24 258,57

38. ADAC Slalom 2000
MSC Stadt Allendorf e.V. im ADAC

Gewertet für:

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1
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38. ADAC Slalom 2000

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft
Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

23.04.2017 REG-Nr.:34/2017
ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen
Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

F 9
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit T-Pkt Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

7 4 1 33 Hildebrandt Florian Aschaffenburg NCP1170655 Smart Roaster F 9 112,33 106,55 3 104,99 3 217,54
11 6 2 50 Ubach Claus Neunkirchen 1054034 Opel Kadett C F 9 108,25 110,13 108,88 219,01
13 8 3 31 Scheitler Markus Lich C442094 Opel Kadett C F 9 111,88 112,23 111,14 223,37
14 9 4 7 Bremiker Sven Alheim N1076686 Opel CorsaA F 9 114,27 112,59 111,02 223,61
35 14 5 8 Bremiker Manuela Alheim N1076687 Opel CorsaA F 9 126,54 122,57 122,97 6 251,54
37 15 6 34 Waffenschmi Vanessa Ulm C442119 Smart Roaster F 9 143,27 128,02 3 119,47 6 256,49

MSC Stadt Allendorf e.V. im ADAC
Gewertet für:

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1
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38. ADAC Slalom 2000

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft
Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

23.04.2017 REG-Nr.:34/2017
ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen
Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

F 10
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit T-Pkt Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

3 3 1 43 Restel Lukas Knüllwald NB1049549 KMC Kassel BMW 318is F 10 105,21 102,62 3 100,32 205,94
9 5 2 44 Dörfler Helmut Knüllwald NB1134462 KMC Kassel BMW 318is F 10 108,34 106,36 3 105,74 3 218,10
12 7 3 30 Fischer Stefan Butzbach NCP1144951 Renault Clio F 10 104,53 104,61 103,69 15 223,30
19 10 4 36 Lohmann Collin Freudenberg ic1129315 MSC Niederndorf Renault Clio B F 10 130,99 112,70 3 111,26 3 229,96
27 12 5 37 Krämer Lukas Siegen N1179383 OC Siegerland Nord Renault Clio B F 10 114,36 112,17 3 115,59 6 236,76
29 13 6 29 Fischer Jörg Butzbach NCP1061192 Renault Clio F 10 121,19 116,09 3 112,98 6 238,07
40 16 7 165 Lupp Sven Kirberg N1166631 Mercedes190E F 10 178,38 123,19 9 126,01 15 273,20

MSC Stadt Allendorf e.V. im ADAC
Gewertet für:

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 23.04.2017

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft
Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

23.04.2017 REG-Nr.:34/2017
ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen
Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

F 11
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit T-Pkt Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

1 1 1 54 Bodin Stefan Heuchelheim NB1062739 AMC Giessen BMW 328i F 11 108,60 102,91 100,88 203,79
2 2 2 53 Bodin Florian Heuchelheim NA1133722 AMC Giessen BMW 328i F 11 100,68 100,07 98,07 6 204,14
20 11 3 26 Schlapbach Frank Marburg N1059274 AMC Bad Berleburg Ford Fiesta F 11 114,81 115,41 114,62 230,03

38. ADAC Slalom 2000
MSC Stadt Allendorf e.V. im ADAC

Gewertet für:

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1
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38. ADAC Slalom 2000

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft
Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

23.04.2017 REG-Nr.:34/2017
ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen
Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

H 14
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit T-Pkt Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

4 1 1 40 Rath Udo Bad Berleburg C442096 Opel Kadett C H 14 105,00 103,73 104,87 3 211,60
5 2 2 9 Moser Klaus Kahl a Nain N11748 Opel Kadett C H 14 106,39 102,26 3 101,60 9 215,86
10 3 3 39 Jordan Thomas Marburg C442120 Opel Kadett C H 14 84,00 108,48 107,02 3 218,50
16 4 4 38 Rath Fabian Bad Berleburg NA11491130 Opel Kadett C H 14 118,59 112,95 111,26 224,21

41 Tuck Valeria Siegen N1182190 Opel Kadett C H 14 DNF
43 Brücksken Holger Siegen N1046135 Opel Kadett C H 14 122,40 DNF
44 Brücksken Dennis Siegen N1143673 Opel Kadett C H 14 DNF

MSC Stadt Allendorf e.V. im ADAC
Gewertet für:

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1


